
10:30-12:30 (三) 北門高中 5:0

13:00-15:00 (五) 臺中市惠文高中藍 6:1

10:30-12:30 (十) 國立花蓮高農 1:4

13:00-15:00 (十二) 新竹市立建功高中 1:2

(十五)

國立花蓮高農

國立華僑高級中等學校

國立宜蘭高級中學

北市中正高中 花蓮高中

15:00-17:00 (十四)

8:30-10:30 (九)

10:30-12:30

新竹市立建功高中

大園國際高中

新北市立清水高級中學

4:3

成績

2025全國青年盃足球錦標賽  學校組

隊名 隊名 場地

08:30-10:30 (一)

日期 時間 場次

新北高中 花蓮高中

9月30日

高雄大學

人工草皮足球場

大園國際高中

路竹高中

15:00-17:00 (六)

楠梓人工

草皮足球場

7:1

1:3

4:2

11:00-13:00 (二)

15:00-17:00

北市中正高中

國立華僑高級中等學校

竹圍高中白

國立花蓮高農

新北市立清水高級中學

(七) 國立宜蘭高級中學

13:00-15:00 (四)

臺中市惠文高中橘

中山工商

0:4

楠梓人工

草皮足球場

3:3

7:0

0:2

3:9

2:0

1:6

楠梓人工

草皮足球場

高雄大學

人工草皮足球場

臺中市惠文高中藍

北市中正高中4:0

高雄大學

人工草皮足球場

北門高中藍

新北高中

1:0

4:0 中山工商

0:6

6:1

10/2

13:00-15:00

新北高中

8:30-10:30

10:30-12:30

13:00-15:00 (十九) 路竹高中

中山工商

花蓮高中

(十八) 大園國際高中

竹圍高中藍

臺中市惠文高中橘

(八)08:30-10:30

13:00-15:00 (二十) 竹圍高中白

(十六)

10:30-12:30 (十七) 北門高中

8:30-10:30

高雄鳳山體育場

15:00-17:00 (二十九) 臺中市惠文高中藍
1:1

PK5:3
新北市立清水高級中學

高雄大學

人工草皮足球場

竹圍高中白

竹圍高中藍

楠梓人工

草皮足球場

(二十一) 高雄鳳山體育場

(二十六) 花蓮高中

15:00-17:00 (二十二)

新北市立清水高級中學
3:3

PK5:4
臺中市惠文高中橘

8:30-10:30

10:30-12:30

(二十五) 新北高中 0:1

10/5
13:00-15:00 (二十八) 花蓮高中

2:4 臺中市惠文高中藍
10/4

4:2 北門高中

1:11

4:5

10/3

13:00-15:00 (二十七) 新北市立清水高級中學 2:1 北門高中

15:00-17:00

花蓮高中 10:0

國立華僑高級中等學校

13:00-15:00 (二十四)

北門高中

(二十三) 臺中市惠文高中藍

10/1

北門高中

13:00-15:00

國立華僑高級中等學校

(十三) 北門高中藍

(十一)


