

2025全國青年盃足球錦標賽 學校組

日期	時間	場次	隊名	成績	隊名	場地
9月30日	08:30-10:30	(一)	新北高中	1:11	花蓮高中	楠梓人工 草皮足球場
	10:30-12:30	(三)	北門高中	5:0	大園國際高中	
	13:00-15:00	(五)	臺中市惠文高中藍	6:1	路竹高中	
	15:00-17:00	(七)	國立宜蘭高級中學	0:4	臺中市惠文高中橘	
	11:00-13:00	(二)	中山工商	7:1	北市中正高中	
	13:00-15:00	(四)	國立花蓮高農	1:3	國立華僑高級中等學校	
	15:00-17:00	(六)	新北市立清水高級中學	4:2	竹圍高中白	
10/1	08:30-10:30	(八)	中山工商	4:5	新北高中	楠梓人工 草皮足球場
	10:30-12:30	(十)	國立花蓮高農	1:4	北門高中	
	13:00-15:00	(十二)	新竹市立建功高中	1:2	臺中市惠文高中藍	
	15:00-17:00	(十四)	竹圍高中藍	0:2	國立宜蘭高級中學	
	8:30-10:30	(九)	北市中正高中	3:9	花蓮高中	
	10:30-12:30	(十一)	國立華僑高級中等學校	2:0	大園國際高中	
	13:00-15:00	(十三)	北門高中藍	1:6	新北市立清水高級中學	
10/2	8:30-10:30	(十五)	新北高中	4:0	北市中正高中	楠梓人工 草皮足球場
	10:30-12:30	(十七)	北門高中	6:1	國立華僑高級中等學校	
	13:00-15:00	(十九)	路竹高中	3:3	新竹市立建功高中	
	8:30-10:30	(十六)	花蓮高中	4:0	中山工商	
	10:30-12:30	(十八)	大園國際高中	0:6	國立花蓮高農	
	13:00-15:00	(二十)	竹圍高中白	1:0	北門高中藍	
	13:00-15:00	(二十一)	臺中市惠文高中橘	7:0	竹圍高中藍	高雄鳳山體育場
10/3	8:30-10:30	(二十五)	新北高中	0:1	北門高中	高雄鳳山體育場
	10:30-12:30	(二十三)	臺中市惠文高中藍	4:3	國立華僑高級中等學校	
	13:00-15:00	(二十四)	新北市立清水高級中學	3:3 PK5:4	臺中市惠文高中橘	
	15:00-17:00	(二十二)	花蓮高中	10:0	竹圍高中白	
10/4	13:00-15:00	(二十七)	新北市立清水高級中學	2:1	北門高中	高雄大學 人工草皮足球場
	15:00-17:00	(二十六)	花蓮高中	2:4	臺中市惠文高中藍	
10/5	13:00-15:00	(二十八)	花蓮高中	4:2	北門高中	楠梓人工 草皮足球場
	15:00-17:00	(二十九)	臺中市惠文高中藍	1:1 PK5:3	新北市立清水高級中學	